
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Товариство  з  обмеженою  відповідальністю  "ФАХОВИЙ  ПЕРЕДВИЩИЙ 

(найменування закладу освіти)

 КОЛЕДЖ  "ОПТІМА" 

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №45-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Товариство з обмеженою відповідальністю 
"ФАХОВИЙ ПЕРЕДВИЩИЙ КОЛЕДЖ "ОПТІМА" у 2024 році та рішення 
приймальної комісії від «30» серпня 2024 року, протокол №8,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Генеральний директор Марія МІЛЕЦЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Товариство з обмеженою 

відповідальністю "ФАХОВИЙ 
ПЕРЕДВИЩИЙ КОЛЕДЖ 

"ОПТІМА"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 45-с

122 Комп'ютерні науки Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна 3р. 10м.

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14317021 1385577 Аракєлян Амєлія Тігранівна
54945242 AP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
науки

0,000

2 14379081 1385577 Баб`як Андрій Русланович
54493884 BA 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
науки

0,000

3 14352574 1385577 Болдецький Кирило Дмитрович
54868623 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
науки

0,000

4 14323413 1385577 Брощак Анастасія Василівна
54155663 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
науки

0,000

1



5 14407214 1385577 Васицький Ілля Артемович
54773849 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
науки

0,000

6 14392097 1385577 Вольський Даніїл Дмитрович
55073572 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
науки

0,000

7 14365235 1385577 Галицький Вячеслав Юрійович
54816918 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
науки

0,000

8 14316239 1385577 Григор`єва Карина Дмитрівна
54794169 HK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
науки

0,000

9 14366379 1385577 Дворник Олексій Іванович
54678699 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
науки

0,000

10 14474210 1385577 Довбня Марія Володимирівна
54739594 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
науки

0,000

11 14437936 1385577 Жильчиков Євгеній Валерійович
55073261 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
науки

0,000

12 14449220 1385577 Загіченко Артем Єгорович
54576218 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
науки

0,000

13 14396542 1385577 Зайченко Ярослав Сергійович
54842062 KB 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
науки

0,000

14 14480009 1385577 Зінченко Ілля Сергійович
55039877 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
науки

0,000

15 14473539 1385577 Кирилюк Дарій Романович
55072807 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
науки

0,000

16 14416389 1385577 Кірнос Ярослав Олександрович
54745375 TA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
науки

0,000

2



17 14475834 1385577 Коваленко Дмитро Михайлович
55073331 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
науки

0,000

18 14313001 1385577 Козак Артур Русланович
54268987 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
науки

0,000

19 14315831 1385577 Колосова Діна Іванівна
54808985 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
науки

0,000

20 14389676 1385577 Корн Євгеній Русланович
55072550 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
науки

0,000

21 14311071 1385577 Косирькова Марія Олександрівна
54451280 TM 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
науки

0,000

22 14318489 1385577 Крайч Іван Іванович
54057903 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
науки

0,000

23 14345903 1385577 Латай Геннадій Григорович
666901 Б 06.06.1991 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Комп'ютерні 
науки

0,000

24 14378282 1385577 Лісіченко Єгор Павлович
54885262 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
науки

0,000

25 14358931 1385577 Лозенко Нікіта Віталійович
54770548 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
науки

0,000

26 14311442 1385577 Марущак-
Козирєв Іван Павлович

54582661 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
науки

0,000

27 14381513 1385577 Марчишин Максим Тарасович
54987988 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
науки

0,000

28 14366625 1385577 Мельник Іван Сергійович
54817007 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
науки

0,000

3



29 14434986 1385577 Меркуш Іван Романович
54256621 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
науки

0,000

30 14416972 1385577 Міхневич Кирило Віталійович
50816078 CK 12.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
науки

0,000

31 14434207 1385577 Нечепуренко Данило Олександрович
55047765 AP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
науки

0,000

32 14434190 1385577 Нечепуренко Микита Олександрович
55047759 AP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
науки

0,000

33 14446121 1385577 Осадчий Ярослав Вячеславович
55035218 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
науки

0,000

34 14493279 1385577 Панічкін Данило Сергійович
54679584 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
науки

0,000

35 14453744 1385577 Попов Владислав Миколайович
54948507 AP 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
науки

0,000

36 14331294 1385577 Попруга Нікіта Сергійович
55073650 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
науки

0,000

37 14313944 1385577 Присяжний Данило Олександрович
54770798 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
науки

0,000

38 14430711 1385577 Римар Олександр Євгенійович
54844658 KB 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
науки

0,000

39 14397559 1385577 Риченда Максим Петрович
54844237 KB 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
науки

0,000

40 14388245 1385577 Рудик Назар Васильович
54184720 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
науки

0,000

4



41 14319108 1385577 Саморіз Олександр Дмитрович
54720368 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
науки

0,000

42 14311087 1385577 Северін Владислав Олексійович
55035589 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
науки

0,000

43 14483955 1385577 Стрікаль Даніїл Сергійович
54787946 KB 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
науки

0,000

44 14358197 1385577 Татарцева Валерія Валеріївна
54784247 HK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
науки

0,000

45 14406918 1385577 Ткаченко Даніїл Віталійович
54854687 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
науки

0,000

46 14360861 1385577 Халін Іван Сергійович
55073484 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
науки

0,000

47 14443985 1385577 Чагарний Михаїл Володимирови
ч

54842955 KB 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
науки

0,000

48 14441004 1385577 Чернов Михайло Павлович
54692689 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
науки

0,000

5


